lempore, Domnizo prcsbyler,iiiVita Malliildis quain

versibus scri[isit, eam gcnitam ex Friderico Lotha-

ringiai duce videlur asserere, dum sic ait :

PANTALEON STRATVS VENIAM MIIII POSCO REATVS,

34. Caetera autem divcrsorum mysferiorum

signa cuni eoruin litulis. Primo cnim loco iiabet

Cliristi Domini iiostri Annuiilialioncm, inde Nati-

vitalem, Simecniis occursimi, fJaiitismiiin, Tiansfi-

gurationcm, Palmarum solemnilatcm, Crucifixio-

nem, Dcpositioncm de Cruce, Uesurrectioiiem,

Ascensioneni cl Pcntccoslcn, cuni gnece scriptis

eoruni titulis.

Habct insuper imaginem sancli Pclri, et scor-

sum cjiisdcm sub Ncroiie marlyrium , ilciiKiue

sancti Panli marlyrium, sancti Aiuireai, et seorsum

ejus niarlyriuni. Ef)dem (|uo(pie modo ca?terorum

A[)Ostoloruni akiue Evangelistarum.

llabct eliam codem opere fusili sculptos pro-

pbetas, videlicet Moysen, David, Ezucbiam rcgis,

Eliam, Elisajum, fsaiain, Hicremiam, Ezecbielem,

Daniclem, Jonam, Habacuc ct Soplioniam propbe-

tas, cum eoruni titulis ct oraculis gra;ce scriptis,

insuper Christi noinen, et cruccs in diversis locis

cxpressas. At dc bis satis.

35. Godefredus ditx inoriiur nnde de Beatricis

conjitgis et Matldldis genealor/ia disquisilio. —
Moritur hoc anno Godefrcdus dux Tuscia), conjux

Beatiicis ; de quo saipe supcrius : id Hermannus

idque Sigebertus hoc anno. Successit ei filius ejus

palris, nomine dictus Godcfrcdus Gibbus, sed in

ducatu LotliaringiiP tantuni : Tuscite ante domina

et Ligurice sola Bcalrix fuit, ejus noverca, matcr

vcro Malliildis.

Quod autem mortuo hoc anno (ut dictuin est)

Godefredo duce Beatricis viro, nullus alius in con-

sorlium principatus acccsserit matri vcl filia;, ipsa

publica moninicnta declarant, in quibus abs(|ue

viro aliquo, nomentantum ipsiusBcalricis habclur

expressum, ut inter aliaquod Florcntia iiuperniis-

suin accepiinus, post biennium dalum, cujus hoc

est exordium : « In Dei nominc, in civitatc Floren-

titr, infra palatium de doino Sancli-Joannis, ibi-

dein residebat domina Beatrix, ductrix ct raarchio-

nissa Tuscia;, ad juslitiam faciendam, etquffisliones

audiendas et deliberandas , assistentibus cuni ca

judicibus etc. » Agitur in eo de bonis quibusdam

acquirendis inonasleiio Sancta^-FelicitaUs sub Berta

abbatissa. Ubi in fine boec uota lemporis: « Ego

Joannes notarius ex jussione piEedicta; Beatricis....

et judicum commonitione scriiisi, anno ab Iiicar-

natione Domiui nostri jesu Cbristi septuagcsinio

secundo post niillesiino, quinto kaL Martii, Indi-